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Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z aplikatorem, 25 ml
 

Cena: 35,99 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 25 ml

Postać krem

Producent HEXANOVA SP. Z O.O.

Rejestracja Wyrób medyczny leczniczy

Opis produktu
 

Opis
Procto-Zac Silver, krem proktologiczny z kompleksem srebra TIAB, aplikatorem. Przynosi ulgę w bólu, świądzie i pieczeniu oraz w
przypadku łagodnych zmian pooperacyjnych. Krem wspomaga naturalny proces gojenia kanału odbytu o odbytnicy.
Wyrób medyczny ma postać kremu na bazie kwasu hialuronowego, ekstraktu z Aloe vera i kompleksu TIAB.
Produkt ten izoluje obszar zajęty przez zewnętrzne mikroorganizmy, ogranicza kolonizację zewnętrznych czynników chorobotwórczych
w miejscu stosowania, tworzy korzystne warunki do naturalnej regeneracji tkanki nawet po nieskomplikowanej operacji proktologicznej
w mikrośrodowisku rany.

Zastosowanie

Wspomaganie leczenia objawów związanych z hemoroidami.
Wspomaganie i przyspieszanie naturalnych procesów regeneracji i gojenia w przypadku hemoroidów, szczelin odbytu lub
urazów powstałych w wyniku leczenia chirurgicznego.

Sposób użycia

Wewnętrznie (kanał odbytu) opakowanie z aplikatorem: Przed użyciem należy oczyścić i dokładnie wysuszyć miejsce aplikacji.
Odkręcić nakrętkę tuby i drugą jej stroną przebić aluminiową membranę zabezpieczającą. Nakręcić aplikator w kształcie kaniuli
na tubę w miejsce nakrętki. Delikatnie wsunąć aplikator do odbytu i wycisnąć odpowiednią ilość kremu, aby pokryć nim obszar
dotknięty zmianami. Odkręcić aplikator. Umyć aplikator po użyciu. Dokładnie umyć ręce. Zamknąć tubkę nakrętką. - Zewnętrznie
(okolice odbytu): Przed użyciem należy oczyścić i dokładnie osuszyć miejsce aplikacji. Odkręcić nakrętkę tubki i drugą jej stroną
przebić aluminiową membranę zabezpieczającą (tylko przy pierwszym otwarciu). Wykonując delikatne masujące ruchy, należy
nałożyć produkt bezpośrednio na obszar dotknięty zmianami (okolice odbytu). Po użyciu umyć ręce i dokładnie zamknąć tubkę
nakrętką.

Zaleca się stosowanie produktu dwa razy dziennie i każdorazowo po wypróżnieniu lub częściej, jeśli to konieczne.
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Skład
Woda, eter stearylowy olipropyloglikolu 15, Steareth-2 (alkohol stearylowy oksyetylowany 2 molami tlenku etylenu), kwas stearynowy,
gliceryna, molekuła monowalentnych jonów srebra związana kowalencyjnie z mikrokryształami dwutlenku tytanu, alkohol cetearylowy,
dimetykon, Steareth-21 (alkohol stearylowy oksyetylowany 21 molami tlenku etylenu), ekstrakt z Aloe barbadensis, etyloheksylogliceryna,
hialuronian sodu, octan tokoferolu, chlorek benzalkoniowy, diizotionian heksamidyny, sól dwusodowa kwasu wersenowego,
wodorotlenek sodu.

Przechowywanie
W suchym i chłodnym miejscu. Pod wpływem promieni słonecznych zawartość tuby może ulec zabarwieniu na lekko żółty kolor. Nie
wpływa to na działanie i charakterystykę produktu.

Ostrzeżenia i środki ostrożności

Produktu nie należy używać do celów innych niż wskazane w instrukcji użycia wyrobu;
Przed nałożeniem produktu należy dokładnie umyć ręce;
Po nałożeniu produktu nie należy masować zmienionego miejsca i pozwolić, aby produkt wchłonął się, tworząc ochronny lm;
Unikać kontaktu z oczami. W przypadku dostania się do oczu należy natychmiast przemyć je wodą;
Nie używać produktu po dacie ważności wydrukowanej na opakowaniu;
Jeden aplikator może być używany wyłącznie przez jedną osobę;
Nie zamrażać;
Trzymać z dala od dzieci;
Do użytku miejscowego;
Nie stosować doustnie;
Nie używać produktu, jeśli opakowanie jest uszkodzone lub otwarte;
Po użyciu dokładnie zamknąć tubę
Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników;
Zaprzestać stosowania w przypadku nietypowych reakcji skórnych;
W przypadku krwawienia należy skontaktować się z lekarzem przed rozpoczęciem stosowania jakiegokolwiek preparatu; Przed
rozpoczęciem stosowania tego preparatu w ciąży lub okresie karmienia, z uwagi na brak konkretnych danych dotyczących
stosowania, należy skonsultować się z lekarzem lub farmaceutą.
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